
Spr 885/2021 

 
1 

 

Změna č. 9 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Prachaticích pro rok 2022 

účinná od 1. 11. 2022 
 
 

 
1) Provozní doba 

a) v části Podatelna soudu, Informační centrum se nově vkládá polední přestávka od 11:00 do 12:00 hodin, a to od pondělí 
do pátku 
 
b) nově se vkládá provozní doba Příjmové pokladny:  „Pondělí  07:00 – 11:00    12:00 – 14:30 hodin  

Úterý  07:00 – 11:00    12:00 – 14:30 hodin 
Středa  07:00 – 11:00    12:00 – 14:30 hodin 
Čtvrtek  07:00 – 11:00    12:00 – 14:30 hodin 

Pátek  07:00 – 11:00    12:00 – 14:30 hodin“ 

 
c) v části Návštěvy u předsedkyně okresního soudu se vypouští věta „- úterý – na základě telefonického objednání“ 
 
 
 

2) Správa soudu  
a) v části Mzdová účetní, účetní se v náplni práce doplňuje „evidence docházky“ 
 
b) nově se doplňuje „Referentka DS: Růžena ZAPOMĚLOVÁ“ 
 
c) nově se doplňuje „Příjmová pokladna: Růžena ZAPOMĚLOVÁ, zastupují: 1. Jaroslava Prudíková, 2. Ivana Majerová“ 
 
d) v části E-podatelna, e-výpravna a Podatelna, doručné oddělení se vypouští „Lenka Mynářová“ 

 

e) v části Referentka správy soudu se v náplni práce vypouští „evidence docházky“ 
 
 
 

3) Pravidla přidělování věcí  
v odstavci začínajícím „Skončené věci vyřízené řešitelem…“ se na konci první věty nahrazuje text „Mgr. Davidu Neradovi“ 
textem „Mgr. Vendulce Pozniakové“ 
 
 

 
4) Soudní oddělení, obor a vymezení působnosti  

a) u soudního oddělení 1 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku C z „24“ na „29“ % 
- u věcí rejstříku C-rozkazní z „24“ na „29“ % 
- zcela se vypouští „rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí - rejstřík E: 100 % nápadu, věci rejstříku EXE-exekuce, 

prohlášení vykonatelnosti, pomoc před VR-§ 259 a 260, prohlášení o majetku: 100 % nápadu, věci rejstříku Nc-soudní 
exekutoři: 100 % nápadu, věci rejstříku Nc-exekuční: 100 % nápadu“ 

 
 

b) u soudního oddělení 3 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku T z „89“ na „94“ %  
- u věcí rejstříku T - specializace ve věcech trestních: korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, veřejných 

soutěžích a při veřejných dražbách, finanční a bankovní kriminalita z „89“ na „94“ % 
 
 

c) u soudního oddělení 4 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku P a Nc z „53“ na „60“ % 
- u věcí rejstříku P a Nc – specializace svéprávnosti z „53“ na „60“ % 
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické z „53“ na „60“ %  
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické - specializace svéprávnosti z „53“ na „60“ % 

 
 



Spr 885/2021 

 
2 

 

d) u soudního oddělení 5 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku C z „32“ na „29“ %  
- u věcí rejstříku C-rozkazní z „32“ na „29“ %  

 
 

e) u soudního oddělení 7 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku T z „11“ na „6“ %  
- u věcí rejstříku T - specializace ve věcech trestních: korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, veřejných 

soutěžích a při veřejných dražbách, finanční a bankovní kriminalita z „11“ na „6“ % 
- u věcí rejstříku P a Nc z „47“ na „40“ % 
- u věcí rejstříku P a Nc – specializace svéprávnosti z „47“ na „40“ % 
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické z „47“ na „40“ % 
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické – specializace svéprávnosti z „47“ na „40“ % 
- nově se vkládá „rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí - rejstřík E: 100 % nápadu, věci rejstříku EXE-exekuce, 

prohlášení vykonatelnosti, pomoc před VR-§ 259 a 260, prohlášení o majetku: 100 % nápadu, věci rejstříku Nc-soudní 
exekutoři: 100 % nápadu, věci rejstříku Nc-exekuční: 100 % nápadu“ 

 
 

f) u soudního oddělení 8 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku C z „31“ na „29“ % 
- u věcí rejstříku C-rozkazní z „31“ na „29“ % 

 
 
 
5) Zapisovatelky, protokolující úřednice 

a) vypouští se zapisovatelka „Veronika Vávrová, DiS.“ 
 
b) u protokolující úřednice Ludmily Pijáčkové se mění příjemní z „Pijáčková“ na „Furišová“ 

 
 
 
6) Asistentky soudce, vyšší soudní úřednice, soudní tajemnice 

a) u asistentky Mgr. Kristíny Neradové se vypouští náplň práce „věci rejstříku Cd, vyjma Cd cizina jiná než SR“, „věci rejstříku 
Nc-všeobecné“ a „provádí zhlédnutí ve věcech rejstříku P, Nc-opatrovnické“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., MBA, 2. Jitka Hronová, 3. Karolína Pašková, 
4. Jitka Trůblová, 5. Martina Soukupová, 6. Mgr. Radmila Šafářová, 7. Vlasta Hrbková, 8. Veronika Vávrová, DiS. 
 
b) nově se doplňuje asistentka soudce „Mgr. Kateřina Suk, LL.M., MBA“ 
- soudní oddělení 1-9 
- náplň práce: - úkoly podle pověření soudců podle přidělení 

- věci rejstříku Cd, vyjma Cd cizina jiná než SR 
- věci rejstříku Nc-všeobecné 
- provádí zhlédnutí ve věcech rejstříku P, Nc-opatrovnické 
- dává pokyny k pseudonymizaci rozhodnutí ve věcech rejstříku T 
- věci rejstříků T, Tm, Nt, Ntm - rozhodování o vyúčtování 

     - zastupující: 1. Mgr. Kristína Neradová, 2. Jitka Hronová, 3. Jitka Trůblová, 4. Karolína Pašková, 5. Vlasta Hrbková, 6. Martina   
      Soukupová, 7. Mgr. Radmila Šafářová, 8. Veronika Vávrová, DiS. 

 
 

c) u vyšší soudní úřednice Jitky Hronové:  
- se v náplni práce vypouští „dává pokyny k pseudonymizaci rozhodnutí ve věcech rejstříku C s koncovým běžným číslem 1-
8 a ve věcech rejstříku T“ 
- se v náplni práce u věcí rejstříku EXE nově doplňuje „7-sudá běžná čísla“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Kristína Neradová, 2. Martina Soukupová, 3. Mgr. Radmila 
Šafářová, 4. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., MBA, 5. Vlasta Hrbková, 6. Karolína Pašková, 7. Jitka Trůblová, 8. Veronika 
Vávrová,  DiS. 

 
d) u vyšší soudní úřednice Jitky Trůblové:  
- se v náplni práce týkající se pseudonymizace vypouští text „s koncovým běžným číslem 9 a 0“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Martina Soukupová, 2. Jitka Hronová, 3. Mgr. Kristína Neradová, 
4. Karolína Pašková, 5. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., MBA, 6. Vlasta Hrbková, 7. Mgr. Radmila Šafářová, 8. Veronika 
Vávrová, DiS. 
 



Spr 885/2021 

 
3 

 

e) u soudní tajemnice Martiny Soukupové:  
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Jitka Trůblová – C, 1. Jitka Hronová - P, Nc-opatrovnické, 
2. Mgr. Kristína Neradová, 3. Karolína Pašková, 4. Vlasta Hrbková, 5. Mgr. Radmila Šafářová, 6. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., 
MBA, 7. Veronika Vávrová, DiS. 

 
f) u soudní tajemnice Vlasty Hrbkové:  
- se v náplni práce vypouští „odpovídá za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních 
rozhodnutí“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Kristína Neradová, 2. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., MBA, 3. Jitka 
Hronová, 4. Karolína Pašková, 5. Mgr. Radmila Šafářová, 6. Martina Soukupová, 7. Jitka Trůblová, 8. Veronika Vávrová, DiS. 
 

g) u soudní tajemnice Karolíny Paškové:  
- se v náplni práce vypouští „odpovídá za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních 
rozhodnutí“ 
- se v náplni práce doplňuje věta „vyřizuje přidělené věci agendy EPR podle přílohy č. 2“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Jitka Trůblová, 2. Mgr. Kristína Neradová, 3. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., 
MBA, 4. Martina Soukupová, 5. Vlasta Hrbková, 6. Jitka Hronová, 7. Mgr. Radmila Šafářová, 8. Veronika Vávrová, DiS. 
 
h) vypouští se zcela soudní tajemník Bc. Michal Zapoměl 

 
ch) u soudní tajemnice Mgr. Radmily Šafářové:  
- se v náplni práce u věcí rejstříku EXE doplňuje u soudního oddělení 7 text „-lichá běžná čísla“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Jitka Trůblová - D, Sd, U, Nc-dědické, 1. Jitka Hronová - EXE, Nc-
exekuční, soudní exekutoři, 2. Mgr. Kristína Neradová, 3. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., MBA, 4. Vlasta Hrbková, 5. Martina 
Soukupová, 6. Karolína Pašková, 7. Veronika Vávrová, DiS. 

 

i) nově se doplňuje soudní tajemnice Veronika Vávrová, DiS. 
- soudní oddělení 1-9 
- náplň práce: - věci rejstříku EPR: 50 % nápadu 

- odpovídá za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 
     - zastupující: 1. Karolína Pašková - EPR, pseudonymizace, 1. Vlasta Hrbková - pseudonymizace, 2. Jitka Trůblová,  

       3. Mgr. Kristína Neradová, 4. Mgr. Radmila Šafářová, 5. Jitka Hronová, 6. Martina Soukupová,  

       7. Mgr. Kateřina Suk, LL.M., MBA 

 

      j) u soudní vykonavatelky se ze zastupujících vypouští „1. Bc. Michal Zapoměl“ a pořadí ostatních zastupujících je nově   

      stanoveno takto: 1. Vlasta Hrbková, 2. Karolína Pašková, 3. Martina Soukupová, 4. Mgr. Radmila Šafářová 

 
 
 
Prachatice 31. října 2022  
 
 
 
 
JUDr. Simona Vojíková 
předsedkyně Okresního soudu v Prachaticích  

 


